Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Diretoria de Fiscalização de Matérias Especiais

Processo: 1120108

Natureza: Consulta

Consulente: Sr. Edson Machado de Andrade, Prefeito do Município de Lagoa Formosa

De: Diretoria de Fiscalização de Matérias Especiais - DFME

Para: Coordenadoria de Fiscalização de Editais de Licitações - CFEL

Data: 07/10/2022

Senhor Coordenador,

Em cumprimento à determinação do Exmo. Conselheiro Relator, Hamilton Coelho,

conforme despacho constante da peça nº 6 do SGAP, encaminho os presentes autos a essa

Unidade Técnica para análise e elaboração de relatório técnico.

Atenciosamente,

Karla da Costa Martins
Diretora - TC 2857-3

		2022-10-07T16:01:48-0300
	KARLA DA COSTA MARTINS:04055046677